
ZARZĄDZENIE NR�.�.�.A�.i.� l� 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

. O 2) \.J\/\ e� t,Qz dnia ............................... 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na konwersję wierzytelności miasta Gliwice i Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach oraz 

wyrażenie zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Gliwicach. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku 
z Zarządzeniami Prezydenta Miasta Gliwice: nr PM-6144/18z dnia 19 kwietnia 2018 r., nr. 
PM-6145/18 z dnia 19 kwietnia 2018 r., nr PM-6146/18 z dnia 19 kwietnia 2018 r., nr 
PM-6147/18 z dnia 19 kwietnia 2018 r., nr PM-6231/18 z dnia 08 maja 2018 r., nr PM-
6232/18 z dnia 08 maja 2018 r., nr PM-6233/18 z dnia 08 maja 2018 r., zmienione nr 
PM-6320/18 z dnia 01 czerwca 2018 r., nr PM-6627 /18 z dnia 24 lipca 2018 r., nr PM-
6628/18 z dnia 24 lipca 2018 r., nr PM-6630/18 z dnia 24 lipca 2018 r., nr PM-6631/18 z 
dnia 24 lipca 2018 r., nr PM-6669/18 z dnia 31 lipca 2018 r., PM-6869/18 z dnia 17 
września 2018 r., nr PM 7041/18 z dnia 16 października 2018 r., PM-7220/18 z dnia 19 
listopada 2018 r., nr 194/19 z dnia 08 styczeń 2019 r. nr PM-211/19 z dnia 15 stycznia 
2019 r. nr PM-382/19 z dnia 01 marzec 2019 r., nr PM-383/19 z dnia Ol marzec 2019 r., 
nr PM-787 /19 z dnia 17 czerwca 2019 r., nr PM-891/19 z dnia 11 lipca 2019 zmienione 
nr PM-1056/19 z dnia 12.08.2019 r., nr PM-893/19 z 11 lipca 2019 r., nr PM-1107/19 z 
dnia 22.08.2019 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.Wyrazić zgodę na dokonanie konwersji wierzytelności miasta Gliwice w kwocie 
64 544,71 zł. (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset czterdzieści cztery złote 
i 71/100) netto na 129 (słownie: sto dwadzieścia dziewięć) udziałów po 500,00 zł 
(słownie: pięćset złotych) każdy w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. 
w Gliwicach, w związku z ustanowieniem nieograniczonej w czasie jednorazowej. 
odpłatnej służebności przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. 
z o.o. w Gliwicach, w zakresie urządzeń przesyłowych posadowionych na działkach, 
o których mowa w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

1.2. Wyrazić zgodę na potrącenie wierzytelności miasta Gliwice w trybie art. 14 K.s.h 
w kwocie 64 544,71 zł. (słownie: słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset 
czterdzieści cztery złote i 71/100) netto, z wierzytelnością Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Gliwicach w stosunku do miasta Gliwice z tytułu 
obowiązku opłacenia obejmowanych 129 (słownie: sto dwadzieścia dziewięć) udziałów 
w podwyższonym na podstawie Uchwały Zgromadzenia Wspólników kapitale 
zakładowym. 

§ 2. Wyrazić zgodę na objęcie przez miasto Gliwice 129 (słownie: sto dwadzieścia 
dziewięć) udziałów po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy, o łącznej wartości 64 
500,00 zł. (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych) netto w podwyższonym 
kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Gliwicach. 



� 

Nacze ni Wydziału 

§ 3. Różnicę pomiędzy wierzytelnością w kwocie 64 544, 71 zł. (słownie: sześćdziesiąt 
cztery tysiące pięćset czterdzieści cztery złote i 71/100), a wartością obejmowanych
udziałów w kwocie 64 500,00 zł. (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych) 
netto, w wysokości 44, 71 zł (słownie: czterdzieści cztery złote i 71/100) Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji sp. z o. o. w Gliwicach wpłaci na konto bankowe miasta Gliwice. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonania Zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru 
Właścicielskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zastę� 

RA A i?RAWNY 

M��'lł'(,�ZARSKI 



Załącznik do Zarządzenia Nr PM-AA.i..�..,./� 

Prezydenta Miasta Gliwice 
. D � wv\ec..;._ � z dn,a ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2019 r. 

Wykaz dzia łek obciążonych służebnością przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kana lizacji spółka z ograniczoną odpowiedzia lnością w Gliwica ch, 

ustalony na podstawie Za rządzeń Prezydenta Mia sta , o których mowa we 
wstępie do niniejszego Zarządzenia 

• działka gminna nr 417 o powierzchni 0,0715 ha, obręb Łabędy, zapisana w KW nr 
GUG/00043496/3 w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej 0160 mm wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o łącznej długości 1,20 m, co daje łącznie 
powierzchnię służebności 4,75 m2 

, z jednorazową opłatę z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 220,00 zł netto, 

• działka gminna nr 117 /2 o powierzchni 0,0963 ha, obręb Łabędy, zapisana w KW 
nr GUG/00057987 /3 w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej 0160 mm wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o łącznej długości 1,19 m, co daje łącznie 
powierzchnię służebności 4,72 m2 

, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 223,00 zł netto, 

• działka gminna nr 174 o powierzchni 0,0303 ha, obręb Niepaszyce Północ,· 
zapisana w KW nr GUG/00070880/0 w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej 0160 
mm wraz ze związaną z nią strefą ochronną o łącznej długości 0,34 m, co daje
łącznie powierzchnię służebności 1,98 m2 

, z jednorazową opłatą z tytułu
ustanowienia służebności w wysokości 90,00 zł netto, 

• działka gminna nr 149 o powierzchni 0,0657 ha, obręb Łabędy, zapisana w KW nr 
GLlG/00033096/6 w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej 0160 mm wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o łącznej długości 1,62 m, co daje łącznie 
powierzchnię służebności 5,67 m2 

, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 268,00 zł netto, 

• działka gminna nr 364 o powierzchni 0,4100 ha, obręb Bojków, zapisana w KW nr 
GUG/00036898/9, w zakresie sieci wodociągowej 0125 mm wraz ze związaną 
z nią strefą ochronną o łącznej długości 66,41 m, w zakresie sieci wodociągowej ,
090 mm wraz ze związaną z nią strefą ochronną o łącznej długości 3,13 m, co 
daje łącznie powierzchnię służebności 139,68 m2 , z jednorazową opłatą z tytułu
ustanowienia służebności w wysokości 2.855,00 zł netto, 

• działka gminna nr 57 o powierzchni 0,0352 ha, obręb Łabędy, zapisana w KW nr 
GUG/00064389/3, w zakresie odgałęzienia sieci kanalizacji sanitarnej 0160 mm 
wraz ze związaną z nią strefą ochronną o łącznej długości 2,60 m, co daje łącznie 
powierzchnię służebności 7,21 m2 

, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 304,00 zł netto, 

• działka gminna nr 1555 o powierzchni 0,0817 ha, obręb Ostropa Północ, zapisana 
w KW nr GUG/00117812/5, w zakresie: 
- sieci wodociągowej 0160 mm wraz ze związaną z nią strefą ochronną o łącznej
długości 28,21 m, 
- sieci kanalizacji sanitarnej 0200 mm wraz ze związaną z nią strefą ochronną 
o łącznej długości 28,25 m, 



- odgałęzienia kanalizacji sanitarnej 0160 mm wraz ze związaną z nimi strefą 
ochronną o łącznej długości 2,49 m, co daje łącznie powierzchnię służebności 
104,68 m2 ,
z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości
3.692,00 zł netto, 

• działka gminna nr 52/1 o powierzchni 0,1250 ha, obręb Port, zapisana w KW nr 
GLlG/00092545/0, w zakresie: 
- sieci wodociągowej 0600 mm wraz ze związaną z nią strefą ochronną o łącznej
długości 41,64 m, co daje powierzchnię służebności 149,89 m2 

, 

- rurociągu tłocznego ścieków sanitarnych 2x 0355 mm wraz ze związaną z nim 
strefą ochronną o łącznej długości 41,81 m, co daje powierzchnię służebności 

138,60 m2 
, 

z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 5.978,00 zł 
netto, 

• działka gminna nr 24 o powierzchni 0,1219 ha, obręb Zalew Czechowice, zapisana 
w KW nr GLlG/00013292/4, w zakresie odgałęzienia sieci kanalizacji sanitarnej 
0160 mm wraz ze związaną z nią strefą ochronną o szerokości 1 m z każdej
strony urządzenia o łącznej długości 19,08 m, co daje powierzchnię służebności 
29,81 m2 

, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości
964,00 zł netto, 

• działka gminna nr 1518 o powierzchni 1,1084 ha, obręb Sośnica, zapisana w KW 
nr GLlG/00063421/3, w zakresie: 
- sieci wodociągowej 0300 mm wraz ze związaną z nią strefą ochronną o łącznej
długości 37,29 m, co daje powierzchnię służebności 85,76 m2 

, 

- sieci wodociągowej 0250 mm wraz ze związaną z nią strefą ochronną o łącznej
długości 71,19 m, co daje powierzchnię służebności 165,09 m2 

, 

z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 10.817,00 

zł netto, 

• działka gminna nr 50/1 o powierzchni 0,1281 ha, obręb Port, zapisana w KW nr 
GLlG/00092546/7, w zakresie: 
- sieci wodociągowej 0600 mm wraz ze związaną z nią strefą ochronną o łącznej
długości 43,65 m, co daje powierzchnię służebności 157,13 m2 

, 

- rurociągów tłocznych ścieków sanitarnych: 2x 0355 mm wraz ze związaną z nim 
strefą ochronną o łącznej długości 41,93 m oraz 2x 0355 mm wraz ze związaną 
z nim strefą ochronną o łącznej długości 41,88 m, co daje łącznie powierzchnię
służebności 158,70 m2 ,
z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 6.544,00 zł 
netto, 

• działka gminna nr 1379 o powierzchni 0,0857 ha, obręb Nowe Miasto, zapisana 
w KW nr GLlG/00068492/6, w zakresie sieci wodociągowej 0 125 mm wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o szerokości 1 m z każdej strony urządzenia 
o łącznej długości 14,60 m, co daje powierzchnię służebności 31,04 m2 

, 

z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 2.165,00 zł 
netto, 

• działka gminna nr 344 o powierzchni 0,0202 ha, obręb Ligota Zabrska, zapisana 
w KW nr GLlG/00012153/1, w zakresie: przewodu wodociągowego 050 mm wraz 
ze związaną z nim strefą ochronną o łącznej długości 6,72 m, co daje
powierzchnię służebności 15,59 m2 

, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 405,00 zł netto, 



• działka gminna nr 292 o powierzchni 0,2903 ha, obręb Czechowice Zachód,
zapisana w KW nr GLlG/00014878/3 w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej 0160 
mm wraz ze związaną z nią strefą ochronną o łącznej długości 32,31 m, co daje
łącznie powierzchnię służebności 69,75 m2 , z jednorazową opłatą z tytułu
ustanowienia służebności w wysokości 1 555,00 zł netto, 

• działki gminne: 
- działka nr 334/2 o powierzchni 0,4972 ha, obręb Ligota Zabrska, zapisana w KW 
nr GLlG/00037614/2 w zakresie przewodu wodociągowego 063 mm wraz ze 
związaną z nim strefą ochronną o łącznej długości 23,08 m, co daje powierzchnię 
służebności 47,60 m2 

, 

- działka nr 336 o powierzchni 0,6750 ha, obręb Ligota Zabrska, zapisana w KW nr 
GLlG/00037614/2 w zakresie przewodu wodociągowego 063 mm wraz ze związaną 
z nim strefą ochronną o łącznej długości 26,62 m, co daje powierzchnię służebności 
54,91 m2 

, 

- działka nr 337 o powierzchni 0,7178 ha, obręb Ligota Zabrska, zapisana w KW nr 
GLlG/00037614/2 w zakresie przewodu wodociągowego 063 mm wraz ze związaną 
z nim strefą ochronną o łącznej długości 38,41 m, co daje powierzchnię służebności 
79,25 m2 

, 

z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w łącznej wysokości 
8.039,00 zł netto, 

• działka gminna nr 1068/3 o powierzchni 1,2730 ha, obręb Szobiszowice, zapisana 
w KW nr GLlG/00034033/4 w zakresie sieci wodociągowej 0110 mm wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o łącznej długości 22,10 m, co daje łącznie 
powierzchnię służebności 45,83 m2 , z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 1 631,00 zł netto, 

• działka gminna nr 308/2 o powierzchni 0,0736 ha, obręb Stare Gliwice, zapisana 
w KW nr GLlG/00051676/8 w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej 0800 mm wraz 
ze związaną z nią strefą ochronną o łącznej długości 16,85 m, co daje łącznie 
powierzchnię służebności 58,12 m2 

, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 2.031,00 zł netto, 

• działka gminna nr 1173 o powierzchni 0,0339 ha, obręb Stare Gliwice, zapisana 
w KW nr GLlG/00032426/2 w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej 0200 mm wraz 
ze związaną z nią strefą ochronną o łącznej długości 33,06 m, co daje łącznie, 
powierzchnię służebności 72,73 m2 , z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 3.933,00 zł netto, 

• działki gminne: 
- działka nr 138 o powierzchni 1,4909 ha, obręb Stare Łabędy, zapisana w KW nr 
GLlG/00033101/5 w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej 0200 mm wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o łącznej długości 166,78 m, co daje powierzchnię 
służebności 366,91 m2 

, 

- działka nr 312 o powierzchni 0,0513 ha, obręb Stare Łabędy, zapisana w KW nr 
GLlG/00067082/2 w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej 0200 mm wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o łącznej długości 3,84 m, co daje powierzchnię 
służebności 8,45 m2 ,
z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w łącznej wysokości 
1.516,00 zł netto, 

• działki gminne: 
- działka gminna nr 689 powierzchni 0,0400 ha, obręb Bojków Wschód, zapisana 

w KW nr GLlG/00038460/1 w zakresie: 
- sieci kanalizacji sanitarnej 0200 mm wraz ze związaną z nią strefą ochronną 

o długości 12,40 m, 



- dwóch odgałęzień 0160 mm wraz ze strefą ochronną o długości 4,73 m, 
- sieci kanalizacji sanitarnej 0200 mm wraz ze związaną z nią strefą ochronną 

o długości 13,91 m, 
- dwóch odgałęzień 0160 mm wraz ze strefą ochronną o długości 8,51 m, 

co daje łączną powierzchnię służebności 81,13 m2
, z jednorazową opłatą z tytułu

ustanowienia służebności w łącznej wysokości 3.323,00 zł netto, 

• działka gminna nr 240 o powierzchni 0,1506 ha, obręb Ostropa Południe, zapisana 
w KW nr GLlG/00041066/6 w zakresie odgałęzienia sieci kanalizacji sanitarnej 
0160 mm wraz ze związaną z nią strefą ochronną o łącznej długości 2,84 m, co 
daje łącznie powierzchnię służebności 8,30 m2

, z jednorazową opłatą z tytułu
ustanowienia służebności w wysokości 370,00 zł netto, 

• działka gminna nr 848/6 o powierzchni O, 1726 ha, obręb Szobiszowice, zapisana 
w KW nr GLlG/00018639/4 w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej 0800 mm wraz 
ze związaną z nią strefą ochronną o łącznej długości 17, 75 m, co daje łącznie 
powierzchnię służebności 67,44 m2

, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 5.821,00 zł netto, 

• działka gminna nr 413/1 powierzchni 0,0470 ha, obręb Nowe Miasto, zapisana 
w KW nr GLlG/00136437 /1 w zakresie sieci wodociągowej 050 mm o łącznej
długości 23,07 m, co daje wraz ze związaną z nią strefą ochronną łącznie 
powierzchnię służebności 47,30 m2

, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 1 800,71 zł netto. 

Noc eloik Wydziału 


	PM-1129-19_Strona_1
	PM-1129-19_Strona_2
	PM-1129-19_Strona_3
	PM-1129-19_Strona_4
	PM-1129-19_Strona_5
	PM-1129-19_Strona_6

